De quinque questionibus lib. 1. Et quædam alia.  
Claruit in Hispania sub Iustiniano imperatore. Anno domini. 540.

**IUSTVS** Orgelitanus ecclesiæ episcopus, frater prefati Iustiniani præfus, vir & ipse in scripturis sanctis exercitatus & doctus, in exponendis diuinis & canonice voluminibus excellentis ingenii. Scriptis satis elegans & commendabile volumen scholastico sermone.

In Cantica Canticorum lib. 1. Eatalia multa.

Claruit cum fratre suo sub Iustiniano imperatore. Anno domini. 540.

**APRIGIVS** ecclesiæ Pacensis Hispaniarum episcopus, in diuinis scripturis doctus, & in secularibus literis eruditissimus, ingenio subtilis, & lingua disertus, tam gloriose & profunde sacras scripturas exposuit, ut in eius comparatione veteres scriptores non exposuerintur. De cuius opusculis extat in signe volumen subtili sensu & illustri sermone.

In Apocalypsin Iohannis lib. 1. In Cantica Canticorum lib. 1.

Alia quoque multa edidit, quæ ad manus nostras non venierunt.

Claruit temporibus Theodoti regis Gothorum, sub Iustiniano imperatore magno. Anno domini. 530.

**CASSIODORVS** monachus, & abbas cœnobii apud urbem Rauennatensem, vir in diuinis scripturis valde doctus, & in secularib. literis omnium suo tempore facile eruditissimus, non minus sanctitate quam scientia clarissimus effulgit. Hic primum fuit Cancellerius Theoderici regis Italiz, & senator Rauennatis, ac Romanæ urbis consul, postea contemptus vanis honoribus seculi pro Dei amore monachus factus est. Extine studium literarum humanitatis ad expositionem sanctarum scripturarum conferens, multos elegans tractatus composuit. De cuius opusculis subiecta feruntur, Ex persona tam sui quam regis Theoderici scriptis.

Epistolarum ad diuersos lib. 28.

De ratione animæ lib. 1. Cum iam suscepisti.

Intotum Psalterium lib. 1. Beatus vir, &c. Nimis.

Institutionem diuinarum lectionum lib. 2. Cum studia secularium.

In Cantica Canticorum lib. 1. Salomon inspiratus.

Institutionem secularium literarum lib. 9. Intentus nobis est de.

Historiam tripartitam comportauit lib. 12. Vitiliter nimis in capi.

Catalogum consilium Romanorum lib. 1. De etymologiis lib. 1.

Sacerdotem prænotatum lib. 1. Deschematicibus & tropis lib. 1.

Memoriale scripturarum lib. 1. De Orthographia lib. 1.

Complexiones in Apocalypsin lib. 1. In epistolas canonicas lib. 7.

In actus Apostolorum lib. 1.

Alia quoque multa composuit, quæ ad notitiam nostræ lectionis non venerunt. Claruit temporibus Iustini senioris usque ad imperii Iustini junioris pene finem, annos habens ætatis plusquam. 95. Anno domini. 575.